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Kontaktliste für Telefonberatungen/E-Mails 

Die ridaf Reutlingen gGmbH wird gefördert von: 

Reutlinger Initiative 
deutsche und ausländische  

Familien gGmbH 

 
 

 

 

Tag Uhrzeit Ansprechpartner Rufnummer 

Montag 09:00 – 12:00 
 
 
 
13:00 – 16:00 

Bernadette Schroh 
Anna Hoga 
Semir Baydur 
 
Rainer Hörrmann 
Joanna Naskami 
Esther Idarous 

0157 – 752 515 44 (b.schroh@ridaf.org) 
0157 – 769 433 18 (a.hoga@ridaf.org) 
0163 – 170 023 8 (s.baydur@ridaf.org) 
 
0157 – 752 621 90 (r.hoerrmann@ridaf.org) 
0157 – 782 396 54 (j.naskami@ridaf.org) 
0157 – 752 563 78 (e.idarous@ridaf.org) 

Dienstag 09:00 – 12:00 
 
 
 
13:00 – 16:00 

Anna Hoga 
Semir Baydur 
Joanna Naskami 
 
Rainer Hörrmann 
Bernadette Schroh 
Hilde Rau 

0157 – 769 433 18 
0163 – 170 023 8 
0157 – 782 396 54 
 
0157 – 752 621 90 
0157 – 752 515 44 
0177 – 645 124 0 (h.rau@ridaf.org) 

Mittwoch 09:00 – 12:00 
 
 
 
13:00 – 16:00 

Bernadette Schroh 
Anna Hoga 
Semir Baydur 
 
Rainer Hörrmann 
Christiane Kurzenhäuser 
Sarah Ziegenhagen 

0157 – 752 515 44 
0157 – 769 433 18 
0163 – 170 023 8 
 
0157 – 752 621 90 
0157 – 752 515 81 (ch.kurzenhaeuser@ridaf.org) 
0157 – 503 552 50 (s.ziegenhagen@ridaf.org) 

Donnerstag 09:00 – 12:00 
 
 
 
13:00 – 16:00 

Christiane Kurzenhäuser 
Hilde Rau 
Esther Idarous 
 
Sarah Ziegenhagen 
Rainer Hörrmann 
Bernadette Schroh 

0157 – 752 515 81 
0177 – 645 124 0 
0157 – 752 563 78 
 
0157 – 503 552 50 
0157 – 752 621 90 
0157 – 752 515 44 

Freitag  09:00 – 12:00 
 
 
 
13:00 – 16:00 

Patrizia Talarico 
Jochen Schick 
Anna Hoga 
 
Semir Baydur 
Joanna Naskami 
Sarah Ziegenhagen 

0157 – 346 528 27 (p.talarico@ridaf.org) 
0178 – 871 80 36 (j.schick@ridaf.org) 
0157 – 769 433 18 
 
0163 – 170 023 8 
0157 – 782 396 54 
0157 – 503 552 50 

 


